EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Profissionais de Controle Externo do Tribunal de

Contas do Estado de Rondônia - SINDCONTROLE, no uso das atribuições legais que lhe

confere os art. 15, inciso I, do Estatuto Social do SINDCONTROLE, CONVOCA TODOS os

sindicalizados do SINDCONTROLE para Assembleia Geral Ordinária para

estabelecimento da pauta de reivindicações ao TCERO e deliberações sobre as prestações

de contas de 2019 e de 2020 e sobre o orçamento de 2021, que ocorrerá às 16h do dia 30 de

junho de 2021 pelo aplicativo “zoom”, cujo link estará disponível no “grupo de whatsapp

informativo sindcontrole”.

Rodolfo Fernandes Kezerle

Presidente